Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Em reiteração ao requerimento n° 1144/2021, Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, informações do prazo para início e término da canalização do

"Valetão" na Rua José Rodrigues Alves, no bairro do Araretama.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111E11111  111111

l

Protocolo Geral n° 6584/2021

Data: 09/08 2021 Horár.o: 11:02
LEG - REQ 2278/2021

APROVADO

0 9 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações do prazo para início e término da canalização do

"Valetão" na Rua José Rodrigues Alves, no bairro do Araretama.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 02 de agosto de 2021

Carlos Mo 	Magrão

reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

Ia"

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2